АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Харагун

20.11.2017г.                                                                                №  236а
О внесении изменений в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, утвержденный постановлением главы сельского поселения «Харагунское» № 69 от 17.06.2015г.
     В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в  административный регламент  «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением главы сельского поселения «Харагунское» от 17.06.2015 № 69
1. Пункт 2.4.изложить в следующей редакции
« 2.4.Сроки предоставления муниципальной услуги.
         Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных  дней со дня регистрации заявления с необходимыми документами.»
2.Настоящее постановление обнародовать

Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                                 В.А. Кондрюк